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Anadolu Üniversitesi 

2024-2025 Akademik Yılı Kanada Devlet Bursu Başvurusu 

ÖNEMLİ:  

 Bu başvuru 2024-2025 akademik yılının Güz veya Bahar döneminde ortaklığımız olan Kanada 
üniversitelerinden birinde, Global Affairs Canada tarafından sağlanan burs ile öğrenim 
yapmaya aday gösterilmek içindir.  

 Başvuru yapmanız ortaklığımız olan Kanada Üniversitelerinin sizi kabul edeceği veya bursun 
size verileceği anlamına gelmez. Başvuru yapmadan önce ortak üniversitelerin şartlarını 
(akademik programları, eğitim dili, ders önkoşulu, akademik takvimi, barınma imkanları, vs.) 
kontrol etmek başvuranın sorumluluğundadır.  

Kimler Başvurabilir? 

 T.C. vatandaşı olanlar 

 Anadolu Üniversitesi’nin örgün lisans programlarından birine kayıtlı olanlar ve mezun 

durumunda olmayanlar1  

 Anadolu Üniversitesi’nde kayıtlı olunan örgün lisans programında en az birinci akademik yılı 

başarılı şekilde tamamlamış olanlar 

 Anadolu üniversitesine hem başvuru yapılan dönemde hem de değişim öğrencisi olunan 
dönemde katkı payı/öğrenim ücretini ödeyenler 

 En az 2.7/4 kümülatif akademik not ortalamasına sahip olanlar2  

 Gerekli İngilizce dil puanına sahip olanlar3    

                                                           
1 Çift anadalda öğrenim görenler, aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan başvuruda bulunabilir.  
2 Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için: 

 Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.7/4.0 

 Yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan 
yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için, geldikleri yükseköğretim 
kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

3 Anadolu Üniversitesine başvuru sırasında, aşağıdaki testlerden sadece son 2 yılın skoru kabul edilebilir.  

University of Lethbridge, Alberta için minimum dil puanı:  

 IELTS   : minimum 5.5, hiçbir alt test puanı 5.5’in altında olmayacak 

 IBT TOEFL  : minimum 70  

 Cambridge English : B2  

 Duolingo  : minimum 100 
University of PEI, PEI için minimum dil puanı: 
IELTS (Academic) : Genel ortalama 6.5, hiçbir alt test puanı 6.0’ın altında olmayacak 
TOEFL paper-based test : 550, yazma test puanı 5.5’in altında olmayacak 
TOEFL internet-based test : 80, her bir alt testten en az 20 
TOEFL essentials : Genel ortalama 8.5, hiçbir alt test puanı 8.0’ın altında olmayacak 
CAEL (including CAEL Online) : 60  
Pearson Test of English : 58 
Cambridge B2 First, C1 Advanced  
or C2 Proficiency : Genel ortalama 176, yazma 176’nın ve hiçbir alt test puanı 169’un altında 

olmayacak 
GTEC CBT : 1176–1250 
English 621 : 70% 
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 Kümülatif akademik not ortalaması ve yabancı dil sınavı puanına göre oluşturulan sıralama 

puanının en az 64 olması 

Kimler Başvuramaz? 

 Kanada vatandaşı veya Kanada’da oturum iznine sahip olanlar   

 Kanada vatandaşlığı veya Kanada’da oturum izni başvurusu beklemede olanlar 

 Kanada Devleti’nin verdiği başka bir bursu kullanmakta olanlar 

 Kanada’daki bir yüksek öğretim kurumunda ön lisans, lisans veya sertifika programına 
kayıtlı olanlar   

Sıralama Puanının Hesaplanması 

Genel not ortalamasının %50’si ve yabancı dil puanının %50’si alınarak oluşturulmaktadır. 

Kanada’daki Ortak Üniversitelerimiz 

2024-2025 akademik yılında yapılacak burslu öğrenim faaliyeti, Anadolu Üniversitesinin 
ortaklık anlaşması olan University of PEI, Prince Edward Island ve University of Lethbridge, 
Alberta ile yapılabilir. Sadece bu üniversitelerin programlarından birinde değişim öğrencisi 
olunabilir.  

Başvuranın üniversiteleri 1. ve 2. tercih şeklinde sıralaması zorunludur. 

Kontenjan 

University of PEI : Bir akademik yılda 4 öğrenci (University of PEI 4 adaydan 2’sini 
burs için seçip aday gösterir) 

University of Lethbridge : Güz dönemi için 4, Bahar dönemi için 4 öğrenci   

Başvuru Belgeleri4 

 Dilekçe  

 T.C. kimlik belgesi 

 Son 1 ayda alınmış imzalı mühürlü İngilizce öğrenci belgesi veya E-Devletten alınmış 
İngilizce öğrenci belgesi 

 Son 1 ayda alınmış imzalı mühürlü İngilizce not döküm belgesi veya E-Devletten alınmış 
İngilizce not döküm belgesi 

 İngilizce yeterlilik düzeyini gösterir belge 

 Aday tarafından İngilizce yazılmış en fazla bir sayfalık niyet mektubu5  

                                                           
4 Eksik veya geçersiz belge ile başvuru kabul edilmez. 
5 Program ve üniversite ile ilgilendiğinizi belirten ve niye sizi seçmeleri gerektiğini açıkladığınız bir mektuptur.    
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 Akademik danışmandan alınmış İngilizce yazılmış en fazla bir sayfalık destek mektubu 
ve ilgili Fakülteden alınmış Yönetim Kurulu Kararı6 

 Kişisel verilerin korunması belgesi 
 

Önemli Tarihler 

Uluslararası İlişkiler Birimi’ne şahsen veya eposta yolu ile başvuru belgelerinin teslimi:  

28 Şubat-6 Mart 2024, saat 16:00’a kadar.  

Başvuru sonuçlarının UİB internet sayfasında duyurulması:  

12 Mart 2024.    

Programdan feragat için son tarih: 15 Nisan 2024.  

Aday gösterilmek üzere seçilen öğrencinin, değişim hareketini daha sonraki bir akademik yıla 
ertelemesi mümkün değildir. Zorunlu bir mazeret olmadan feragat tarihinden sonra 
programdan ayrılan öğrencinin daha sonraki akademik yıllarda başvuru yapması halinde, 
sıralama puanından 10 puan kaybı olacaktır.    

 

 

 

 

 

                                                           
6 Adayın akademik danışmanının antetli kağıda yazdığı, yapılacak değişimin niteliğini ve bu bursun 

adayın kendisi ve kurumuna nasıl fayda sağlayacağını açıklayan bir mektup. 

 


